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Alfa Laval levererar miljöteknik till Kanada 
 
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, centrifugal-
separering och vätskehantering – har fått en order på 
miljöutrustning från The Regional Municipality of York till 
reningsverket Duffin Creek Water Pollution Control Plant in the 
Regional Municipality of Durham i Kanada. Ordern, som är värd cirka 
50 miljoner kronor, är den andra större beställningen av 
vattenreningsutrustning till Kanada under 2007. Utrustningen är del 
av en uppgradering av verkets avvattningsanläggning. Leverans 
kommer att ske under 2008 och 2009. 
 
”Behovet av effektiv hantering av avloppsvatten och slam ökar över hela världen och 
Alfa Laval kan erbjuda effektiva produkter och system som reducerar mängden slam”, 
säger Lars Renström, koncernchef och VD för Alfa Laval. 
 
Bolaget har en heltäckande produktserie för hela slambehandlingsprocessen, 
inklusive utrustning för förtjockning, avvattning, uppvärmning, kylning, 
värmeåtervinning, pastörisering samt dekanter med autopilot som optimerar 
anläggningsdriften.  
 
Teknologin är så effektiv vid behandling av slam att kunden producerar mindre avfall 
vilket betyder färre lastbilstransporter för att transportera bort avfallet. 
 
Visste du att Alfa Laval har installerat mer än 6 000 dekantrar inom vattenrening och 
är involverad i behandlingen av slam från minst 250 miljoner människor? Idag är det 
bara en bråkdel av allt avloppsvatten från industrier och hushåll som rengörs innan 
det återförs till naturen. 
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Om Alfa Laval 
Alfa Laval är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering.  
 Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol. Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord 
på fartyg, i verkstadsindustrin, i gruvindustrin, för hantering av slam och 
avloppsvatten, för komfortklimat samt i kylsystem.  
 Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 
länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen.  
 Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2006 en 
omsättning på cirka 20 miljarder SEK. Företaget har omkring 11 000 anställda.  
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För ytterligare information ber vi er kontakta: 
 
Peter Torstensson, 
Informationsdirektör, Alfa Laval  
Tel: + 46 46 36 72 31 
Mobil: +46 709 33 72 31  
 
Mikael Sjöblom,  
Ansvarig för Investor Relations, Alfa Laval  
Tel: +46 46 36 74 82 
Mobil: +46 709 78 74 82 
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